[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

город Алатырь

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от 14 октября 2011 г.

                      № 897
О  выделении помещения  для  встреч избирателей города Алатыря с зарегистрированными кандидатами в депутаты
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва, с зарегистрированными кандидатами в депутаты  Государственного Совета Чувашской Республики пятого созыва и зарегистрированными кандидатами в депутаты Собрания депутатов города Алатыря пятого созыва по одномандатному избирательному округу №12
            В  соответствии со  статьями 39, 53 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьей 60 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», статьей 49 Закона Чувашской Республики «О выборах депутатов Государственного Совета Чувашской Республики», статьей 33 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» постановляю:

1.Выделить помещение  для встреч избирателей города Алатыря с зарегистрированными кандидатами в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва, с зарегистрированными кандидатами в депутаты  Государственного Совета Чувашской Республики пятого созыва и зарегистрированными кандидатами в депутаты Собрания депутатов города Алатыря пятого созыва по одномандатному избирательному округу №12   согласно приложению.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по социально-экономическим вопросам Ежову Т.Б.

Глава администрации

           города Алатыря

                       М.В.Марискин

               Приложение к постановлению

               главы администрации

                                                                                      города Алатыря

               от «14» октября 2011 года № 897
ПОМЕЩЕНИЕ
п                                               для встреч избирателей города Алатыря с зарегистрированными

кандидатами в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва, с зарегистрированными кандидатами в

депутаты  Государственного Совета Чувашской Республики пятого созыва и за-

регистрированными кандидатами в депутаты Собрания депутатов города Алатыря

пятого созыва по одномандатному избирательному округу №12

              1. Концертный зал муниципального автономного учреждения города Алатыря  Чувашской Республики «Алатырский городской Дворец культуры», расположенный по адресу: г.Алатырь, ул. Московская, д.106.